様式第７号

平成  年  月  日

 やまがた里の暮らし推進機構

  理事長 登 坂 賢 治   様

                  団体の名称

                  代表者氏名             ㊞

平成２８年度やまがた里の暮らし推進機構交付金状況報告書

 平成  年  月  日付で推進機構より交付決定のあった交付金について、平成

２８年度やまがた里の暮らし推進機構交付金交付要綱第１１条に基づき、関係書類を添えて

下記のとおり状況報告します。

記

平成  年  月  日現在

 月  日 内           容 事 業 費

 月  日  円

  合計       円